REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Collaka, el 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websiler www hidaa govaall amall infoirhidaa gos 2

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé¢ nga funksionet qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté
10.04.203 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe
t€¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.92.2006, ligjin nr.952, dt11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Zv. Minister

25.10.2013 | 22.11.2013

NE bazé t€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t& verifikojn€ né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
c,¢,d’ 8 nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi
to, t€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: lojh
pasqyroliet né dokumentacio
shpenzimeve qé keni kryer, pj
ose jo né regjistrat publiké.

1 [Dokumenta
€ | Pjesané % | justifikues

Nr. | Pershkrimi i pasurist d | _
L _| (Nr. Fletéve)

Autoveturé tip Benz C 220, me targé: 100 2
1 prodhim i vitit 2002 bleré né vitin | 300,000 leké
2010

Burimi i krijimit: Kursime familjare

Llogari bankare né 1
Burimi 1 krijimit: Pagesa per ekspertiza | 4,700 US$ 100
dhe studime

Pjesé t€ njé trualli me sip. 1200 m2 né | 0
3 Shkozet Durrés. 83

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét € kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né forokopje 1é 1ij.

i, Mbicin, Nendikeimi.
Bardhylka Kospiri al

“Para Fittimit 18 Detyrés”

(]



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit (¢ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij

me bashkéshortin/en dhe fémijét n€ moshé madhore.

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
1 Pagesa mujore si pension invaliditeti deri | 18,500 leké 100
me 24.10.2013
2 Pagesa mujore si status i paraplegjikut 35,000 leké 100

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regiistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llegari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢

plotésoni né fotokopje té 1. Bardhylka Kosplrl

“Para Fillimit 18 Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashteé vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té punés t& vitit t& deklarimit;

P'e'rc‘s‘hkrlm-l_-l-te-'ﬂ‘rdhu.l‘a\'fe ' valute (m.e shifra dhe e 1 jusi
| fiale) : - (Nr Fletew)

VBal dhylka Kospm WW& . i
T o Ty ,&L

Nese ky format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit 1€ Detyrés”

[



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) g€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit,

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.7,
peEr © ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; daten e ﬁihrmt dhe te

| justifikues
ﬂ (Nr Fletéve)

; Dokumenta

—
L i i
. . Nénshkrimi ,
Nése ky formar éshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1é Bardhylka Kospll‘l 0 [
plotésoni né fotokopje 1é tij *_:; \ / 5
! -
6

“Para Fitlimit 18 Detyrés”



L

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar RrReshit Collako, 1ol 0206 9099 fax, 042 22836 Wabadehwaw lndag govoal, Vel info o hidua goy
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, t&miét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklanm né
bazé t& nemit 22 t& Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 "Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligyit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢
ckzislojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Aleksandér Koco Kospiri, bashkéshort X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré i ndaré nga prindérit i

¢ Subjektit  Badhylka Vangjel Kospiri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon Jegjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemvi, Nénshkrimi
| Aleksandér Kospiri A/ , ¢ 5
: pe ) f
; 47; Nt -

“Prara Filhmi 18 Doy eds”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né lek& apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

| 1 Pjesa né Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasarisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé o, justiﬁkues
B f {Nr. Fletéve)
1 Vile 3 kat né rrugén ' | 100 12
trashéguar nga prindérit toka dhe | kat. Dy ‘
kate jané béré shtesé né v.2002-2004
Burimi i krijimit:Trashégoar+ Hua ne
shumen 44.000 Euro nga < pET
|| shtesé kati rikonstruksion né v. 2003, 2006 | I -
2 | 94,266 Leké 100 3
Llogari bankare per pagat ne
giendje me 04.11.2013
Burimi: Te ardhura nga pagat
37 | Depozits krjuarme | 2,150 Euro ‘o0 |1
03.05.2000 dhe gjendje me G4.11.2013
Burimi i krijimit: Te ardhura nga
kursimet
| | ‘
I[ 4 Depggte rme 03.03.2003 | 1,9003371?) T T T
| dhe gjendje me 04.11.2013
‘ Burimi i krijimit: Te ardhura nga
‘ kursimet ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢.d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04 2003)
a) pasurtté e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasunté e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisirat publiké;
) sendet me vlers (€ vecanté mbr 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pyesét e kapitalit né zotérim:

d) vierén e Hkuiditeteve. giendje né cash, né logar rjedhése. né deposité. né bono thesari dhe né huadhénic.
né leké ose  né valuié té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshem, vazhdoni 1€ plotéson né fotokopje té tyy.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Aleksandér Kospiri

SPara FIHEMIIE ety rds”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtar private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata finmiprurése dhe
jo fitimprurése, hgensa dhe patenta gé sjellin Hitim, sindikata ose organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit i€ deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i tnstitucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, advesa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n¥ detyré.

—

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

Dokumenta

fjalé) |
Qera mujore nga 4 apartamente nga banesa né Rrugén | 90,000/mua) 1
Paga mujore né Bashkiné ¢ Tiranés 45,000/muaj o

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi; huamarrje, detyrim ndaj té uetéve
et).) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &

punés té zyrtarit.

pér t& ruajtur konfidenciahitetin ¢ tyre.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare t& pasqyrohen né fagennr. 11,

Pérshkruant hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutgé, datén e fillimit dhe té
mbarimit &8 detyrimit {muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, st dhe dokumentat shogérues é disponohen.

e

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
g€ ka mbetur e pashlyer,
deri né datén e fillimit té
punés. (me shifra dhe me
fjale)

T

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

' Kredi nga

750 euro

—

Nese ky formai &shté | pamjuftueshém, vazhdoni 16

plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Para b Uianil @ Dotvrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Bleksandér Kospiri

]
]




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Redteshit Colladar Tel DROU 9999, Fay 042 228-3 1o, Wobshe wonw hidaa. gonvadl bomd]s infore hidaagon

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auteriteti Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 [ILDKP-s€, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi  Albi Aleksandér Kospiri, bashkéshort H
Emér, Atési, Mbiemér fémije madhore sé bashku me prindérit x
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Badhylka Vangjel Kospiri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LAlbi Kospiri
ey

“Para VRIS Detyrds”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese gq¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie® € regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Piesa né i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé O/fi justifikues
i : (Nr. Fletéve)
Llogari Bankare pér pagat 31,000 euro
1 Munih, Gjermani: Gjéndje 10.11.2013 ' 100

Burimi: T¢ ardhura nga pagat

s Auatoveturé VW Polo prodhim 1 vitit 2002, ' B
; Bleré né vitin 2009 |
2 Burimi: T¢ ardhurat nga paga | 2000 euro 100

*Objekti i deklarimit (Nenm 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hgjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mb1 to,
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e Likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.
né lek® ose  né valuté t& huaj,

Emri, Mbiemki, Nénshkrimi
F\lbi Kospiri

SPara Fildlimiv 8 Dotyrés” 0



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www . hidaa gov.al, F-mail: infodghidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t¢ Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegcmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé t€ verifikojné né & gjitha

subiektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Edlira Aleksandér Kospiri, bashkéshort O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré i ndaré nga prindérit X

e Subjektit  Badhylka Vangjel Kospiri.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin {im ]

Eniti, Mbiemyi, Néns

 [Edlira Kospiri




DEKLARIMII PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé Keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té cdo lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat:publiké.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o,

o Llogann twjedhese e perbashket me 3,555 euro

1 bashkeshortin ne banken 50
: Paris, FrancéGiéndje 28.09.2013
e Burimi: T& ardhura nga pagat

o Tlagari kursimi e tipit

12 . né 15,292 euro 100
Francé ‘
s  Gjéndje 16.10.2013 ;
o Burimi: Te ardhura nga pagat dhe
derdhje nga punédhénesi |
e Llogan kursimi e tipit né
3 bankén , Paris, Francé 10,490 euro 100

e (jéndje 30.09.2013
o Burimi: Te ardhura nga pagat

* Llogan kursimi e tipit

4 ol 100
Logement 116 bankén 4265 euro

Paris, Francé

¢ Gjéndje 30.09.2013
e Bunmi: Te ardhura nga pagat

(8o

*Objekti i deklarimit (Nem 4. g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit or.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejrat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapiralit né zotérim;

d) vlerén e likwditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaflueshém, vazhdoni té plotésoni né fotckopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Edlira Kospiri 7 |
ara Filimil 18 Detyrés " |
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